
令和５年度　第 9 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年12月13日から令和05年12月25日まで　／　柴田町上下水道課

■ 入札執行日／場所 令和05年12月26日　／　保健センター３階入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

（単位：円）

43,207,000

18,480,000

95.22%

18,500,000

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等

前払金額
中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

上下水
45

令和5年度　公共汚水桝設置
工事（R5-4）

有限会社加藤土建[1078]

275,000

伊藤建設工業株式会社[1546]

大沼舗設株式会社[1033]

落札率

3,450,000

17,070,000

株式会社松浦組[1] 有限会社菅野工務店[1302]

株式会社井上組[35]

株式会社　四保工務店[3] 株式会社ウジエ道路工業[10551]

34,500,000

株式会社ウジエ道路工業[10551]

株式会社松浦組[1]

大沼舗設株式会社[1033]

株式会社　四保工務店[3]

株式会社井上組[35]

参
加
者
数

79.85%

１落

7
者

7
者

9:30

上下水
46

令和5年度　柴田町公共下水
道事業　剣崎汚水枝線舗装
復旧工事

有

1,680,000

有限会社尾形建設[1143]

有限会社富沢石材建設[1547]

白幡工務店[1132]

白幡工務店[1132]

790,000

日広建設株式会社[301] 3,910,000

有限会社加藤土建[1078]

1,360,000

有限会社富沢石材建設[1547]

上下水
41

令和５年度松ケ越一丁目地
区ほか舗装復旧工事

有 無

柴田町松ケ越一丁目地内ほか 日広建設株式会社[301]

有限会社菅野工務店[1302]
37,950,000

上下水道課

令和06年03月15日まで

上下水
44

上下水
42

令和５年度中名生六角前地
区ほか舗装復旧工事

有 無
7
者

9:40 17,644,000
柴田町大字中名生字六角前地
内ほか ３落

7
者

大沼舗設株式会社[1033]

16,800,000 1,680,000

日広建設株式会社[301] 8,310,000

19,000,000上下水道課

令和06年03月15日まで

96.98%

令和06年03月15日まで

柴田町槻木上町三丁目　地内
１落

5
者

5
者

有限会社尾形建設[1143] 430,000 88.55%

令和06年03月15日まで

柴田町大字船岡字上大原　地
内 １落

有限会社加藤土建[1078] 4,300,000

白幡工務店[1132]

伊藤建設工業株式会社[1546]

3,400,000

340,000

伊藤建設工業株式会社[1546]

上下水
43

令和5年度　柴田町公共下水
道事業　大原汚水枝線その4
工事

有 無

上下水道課

5
者

10:20 4,856,000

4,730,000

2,120,000

有限会社富沢石材建設[1547]

有 無

上下水道課

5
者

5
者

10:30 3,266,000

2,750,000
3,025,000

令和5年度　柴田町公共下水
道事業　槻木上町汚水枝線
工事

有 無

上下水道課

5
者

10:25 3,506,000

3,740,000

有限会社尾形建設[1143] 84.20%

令和06年03月15日まで

柴田町船岡中央一丁目　地内
１落

8,690,000

95.27%

１落

無

上下水道課

7
者

7
者

令和06年03月15日まで

柴田町剣崎一丁目　地内

株式会社　四保工務店[3] 株式会社ウジエ道路工業[10551]

株式会社松浦組[1] 有限会社菅野工務店[1302] 7,900,000

株式会社井上組[35] 9:50 8,292,000

1 / 2 ページ



令和５年度　第 9 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年12月13日から令和05年12月25日まで　／　柴田町上下水道課

■ 入札執行日／場所 令和05年12月26日　／　保健センター３階入札室
（単位：円）

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等

前払金額
中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

落札率

参
加
者
数

1

2

3

1

2

3

3,460,000日広建設株式会社[301]

株式会社井上組[35]

7,870,000

株式会社井上組[35]

大沼舗設株式会社[1033]

1,590,000

日広建設株式会社[301]

10:10 16,331,000

15,900,000
17,490,000

株式会社　四保工務店[3] 株式会社ウジエ道路工業[10551]

無 700,000

株式会社松浦組[1] 有限会社菅野工務店[1302]

上下水
48

令和5年度　柴田町公共下水
道事業　新栄汚水枝線舗装
復旧工事

有 無

上下水道課

7
者

7
者

株式会社松浦組[1] 有限会社菅野工務店[1302]

上下水道課

7
者

7
者

10:00 7,449,000

7,700,000

93.97%

令和06年03月15日まで

柴田町大字上名生字新大原
地内 １落

大沼舗設株式会社[1033]

97.36%

令和06年03月15日まで

柴田町大字船岡字並松　地内
１落

上下水
47

令和5年度　柴田町公共下水
道事業　大原汚水枝線舗装
復旧工事

有

7,000,000

株式会社　四保工務店[3] 株式会社ウジエ道路工業[10551]

2 / 2 ページ


